平成２０年３月４日
各 位
                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員
                                   管理本部長  原田 要市
                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

（訂正）「２００７年１２月期 決算説明資料」の一部訂正について

平成２０年２月５日に開示いたしました「２００７年１２月期 決算説明資料」の内容に一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正内容】

スライド番号 スライドの表題 訂 正 前 訂 正 後

技術職 ３，３３６名

（４１．５％）

技術職 ３，３３４名

（４１．７％）

営業職 ３，２１０名

（４０．０％）

営業職 ３，１７３名

（３９．７％）

１５ （連結）

正社員の職種別人員構成

（グラフ中央の人員数）

８，０３４名

（グラフ中央の人員数）

７，９９５名

（グラフ中のコメント）

社員１人当たり売上高

約４０％増

（グラフ中のコメント）

社員１人当たり売上高

約４１％増

２６ （単体）

社員１人当たり

売上高と営業利益の推移

（グラフ下部の社員数）

２００７年社員数

６，６２４名

（グラフ下部の社員数）

２００７年社員数

６，５８５名

以 上